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رئیس شورای بینالملل اتاق بازرگانی اصفهان:

اتاق اصفهان آماده افزایش تعاملات تجاری با نووگراد روسیه است

B2B رئیس شورای بینالملل اتاق بازرگانی اصفهان گفت: اتاق اصفهان آمادگی تعامل تجاری و بازاریابی و نشستهای

با نووگراد روسیه را دارد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، محمدرضا گل احمد، عضو هیات نمایندگان و رئیس شورای بین الملل اتاق بازرگانی اصفهان در نشست بررسی فرصت های تجاری و

سرمایه گذاری اصفهان و نووگراد روسیه اظهار کرد: ما میزبان فعالان اقتصادی از شهر نووگراد روسیه هستیم و امیدواریم بتوانیم اتفاقات خوب را در این هوای دلپذیر و بارانی

پاییزی اصفهان رقم بزنیم .

وی با اشاره به سفر معاون استاندار نووگراد روسیه به اصفهان و دیدار با مقامات استانی افزود: در تشریح توانمندی های دو شهر اصفهان و نووگراد در زمینه آموزش، فرهنگ،

معماری و آثار باستانی بسیار به هم شبیه هستند.

رئیس شورای بین الملل اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: اصفهان به همان اندازه که از نظر فرهنگی و معماری زیبا و قابل توجه است از نظر پتانسیل صنعتی نیز ظرفیت دارد،

چنانچه بزرگ ترین شرکت فولاد خاورمیانه در اصفهان است.

وی ادامه داد: شرکت فولاد مبارکه اصفهان با ظرفیت ۱۰ میلیون تن تولید خام سالیانه دهمین تولیدکننده فولاد در دنیا است ضمن اینکه شرکت های پتروشیمی پالایشگاهی در

این شهر وجود دارد.

گل احمد دیگر زمینه های همکاری اصفهان نووگراد را در زمینه تولیدات کشاورزی و دامداری عنوان کرد و گفت: چون استان شما در زمینه کشاورزی فعالیت دارد اصفهان هم

توانایی همکاری در زمینه کشاورزی را دارد.

وی اضافه کرد: اصفهان در زمینه سنگ و مصنوعات ساختمانی نیز توانایی همکاری دارد و بازار بزرگ ترین تولیدکننده سنگ ساختمانی را در دست دارد، ضمن اینکه اصفهان بزرگ

ترین تولیدکننده صنعت نساجی در کشور نیز هست.

رئیس شورای بین الملل اتاق بازرگانی اصفهان تأکید کرد: اتاق بازرگانی اصفهان به عنوان نقطه کانونی (Focal point) اتاق های بازرگانی آسیا نیز هست و کشور روسیه از این

طریق نیز می تواند طرح های صادراتی خود را در سایت اتاق های بازرگانی کشورهای آسیایی ارائه کند.

وی در ادامه به سفر رئیس تاتارستان به اصفهان و خاطرات سفر وی اشاره کرد و بیان داشت: این مقام آسیایی پس بازدید از اصفهان عنوان داشت «اصفهان نصف جهان نیست؛

بلکه همه جهان است» زیرا از آنچه به چشم دیدم از توصیف این شهر و مردمانش بسیار بهتر آنچه گفتند، بود.

ولادیمیر پولوخین، عضو هیئت مؤسس اتاق بازرگانی نووگراد در نشست بررسی فرصت های تجاری و سرمایه گذاری اصفهان و نووگراد گفت: از مهمان نوازی شما اصفهانی ها

تشکر می کنم.

وی افزود: ما پیشنهاداتی در بخش نشست های خارجی داریم و اتاق بازرگانی اصفهان را دعوت به نمایشگاه ها و جلسات B2B می کنیم زیرا برای ما مهم است که به اطلاعات و

ارزش های تجاری دست پیدا کنیم.

عضو هیئت مؤسس اتاق نووگراد تصریح کرد: ما توصیه ها و تجربیات خود را در اختیار خواهیم گذاشت و اتاق بازرگانی اصفهان را به جلسات خود دعوت می کنیم.

معرفی فعالان اقتصادی و زمینه همکاری در زمینه پزشکی، صنایع نظامی، صنعت و نیز ارائه نیازمندی ها از جمله صنایع بسته بندی، لجستیکی، لبنی بخشی از این مباحث این

نشست دوجانبه بود.

همچنین بررسی نحوه ارتباط ملی، بین المللی و نیز ضمانت نامه ارزی در زمینه بانکداری و... بخشی دیگر از موارد این نشست بود. در پایان این نشست جلسات B2B با حضور

فعالان اقتصادی اصفهان و نووگراد برگزار شد.
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